
1 
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 26.05.2022. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes ārkārtas 31.03.2022. sēde 

136. Par Laucienes pamatskolas dalību 

Eiropas Savienības programmas 

Erasmus +programmas maza mēroga 

partnerības projektā 

Uzsākta dalība projektā.  

137. Par nolikuma “Par Žaņa Sūniņa 

prēmiju vizuālajā mākslā un tās 

piešķiršanas kārtību” grozījumiem 

Nolikums pieejams Talsu novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē –

https://talsunovads.lv/dokumenti/?s

=s%C5%ABni%C5%86  

138. Par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā 

mākslā vērtēšanas komisijas  

apstiprināšanu 

Apstiprināts komisijas sastāvs, ir 

pieņemts lēmums par prēmijas 

saņēmēju.  

139. Par zemes vienības daļas Krišjāņa 

Valdemāra ielā 13, Talsos, 

Talsu novadā, nomas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

03.05.2022. noslēgts zemes nomas 

līgums 

140. Par Talsu novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka 

tautsaimniecības  

jautājumos atlaišanu 

Paziņots VID par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. 

Aktualizēta informācija Talsu 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē –

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/do

me/deputati/  

141. Par Talsu novada domes 

priekšsēdētāja vietnieka  

tautsaimniecības jautājumos 

Paziņots VID par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. 

Aktualizēta informācija Talsu 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē – 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/do

me/deputati/  

142. Par Talsu novada domes 

priekšsēdētāja vietnieku izglītības,  

sociālajos un veselības jautājumos 

Paziņots VID par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. 

Aktualizēta informācija Talsu 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē –

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/do

me/deputati/  

143. Par grozījumiem Talsu novada 

domes 2021. gada 1. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” 

Saņemts pozitīvs VARAM 

atzinums. Saistošie noteikumi 

stājušies spēkā 21.04.2022., 

pieejami 

https://likumi.lv/ta/id/331899-

grozijumi-talsu-novada-domes-

2021-gada-1-julija-saistosajos-

https://talsunovads.lv/dokumenti/?s=s%C5%ABni%C5%86
https://talsunovads.lv/dokumenti/?s=s%C5%ABni%C5%86
https://likumi.lv/ta/id/331899-grozijumi-talsu-novada-domes-2021-gada-1-julija-saistosajos-noteikumos-nr-1-talsu-novada-pasvaldibas-nolikums
https://likumi.lv/ta/id/331899-grozijumi-talsu-novada-domes-2021-gada-1-julija-saistosajos-noteikumos-nr-1-talsu-novada-pasvaldibas-nolikums
https://likumi.lv/ta/id/331899-grozijumi-talsu-novada-domes-2021-gada-1-julija-saistosajos-noteikumos-nr-1-talsu-novada-pasvaldibas-nolikums


2 
 

noteikumos-nr-1-talsu-novada-

pasvaldibas-nolikums  

144. Par grozījumiem Talsu novada 

pašvaldības institūciju amatpersonu  

un darbinieku atlīdzības un sociālo 

garantiju nolikumā” 

Konsolidētais nolikums pieejams 

Talsu novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē –

https://talsunovads.lv/dokumenti/?s

=atl%C4%ABdz  

Talsu novada domes 28.04.2022. sēde 

145. Par Talsu novada Bērnu un jauniešu 

centra radošās vasaras dienas 

nometnes “Raibā nedēļa” dalības 

maksu 

Apstiprināta dalības maksu vienai 

personai (par 5 dienām) 70,00 EUR 

146. Par Talsu Tautas nama kino daļas 

maksas pakalpojuma 

cenu par kinoseansa apmeklējumu 

Lēmums stājas spēkā 2022. gada 1. 

augustā. 

147. Par Valdemārpils pirmsskolas 

izglītības iestādes “Saulstariņš” 

attīstības plāna 2022. – 2024. gadam 

saskaņošanu 

Pieņemts darbam 

148. Par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā 

mākslā piešķiršanu 

Piešķirts Dainim Kārkluvalkam. 

Apliecinājuma raksts par prēmijas 

piešķiršanu pasniegts Talsu novada 

pašvaldības Žaņa Sūniņa prēmijas 

vizuālajā mākslā pasniegšanas 

pasākumā 2022. gada 14. maijā 

Talsu novada muzejā 

149. Par finansiālu atbalstu biedrībai 

“Talsu futbols” 

Lēmums izpildīts.  

150. Par saistošo noteikumu “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu 

projektiem”  

precizēšanu 

Saņemts pozitīvs VARAM 

atzinums. Saistošie noteikumu 

stājušies spēkā 07.05.2022., 

pieejami –

https://likumi.lv/ta/id/332111-par-

lidzfinansejuma-pieskirsanu-

projektiem  

151. Par saistošajiem noteikumiem 

“Kārtība, kādā Talsu novada 

pašvaldība sedz pirmsskolas 

izglītības programmas izmaksas 

privātai izglītības iestādei vai 

privātajiem bērnu uzraudzības 

pakalpojumu sniedzējiem” 

Nosūtīti VARAM atzinuma 

sniegšanai, pozitīvs atzinums, tiek 

gatavoti precizējumi. 

152. Par precizējumiem Talsu novada 

domes 24.02.2022. saistošajos 

noteikumos Nr.6“Pirmsskolas 

Saņemts pozitīvs VARAM 

atzinums. Saistošie noteikumu 

stājušies spēkā 07.05.2022., 

https://likumi.lv/ta/id/331899-grozijumi-talsu-novada-domes-2021-gada-1-julija-saistosajos-noteikumos-nr-1-talsu-novada-pasvaldibas-nolikums
https://likumi.lv/ta/id/331899-grozijumi-talsu-novada-domes-2021-gada-1-julija-saistosajos-noteikumos-nr-1-talsu-novada-pasvaldibas-nolikums
https://talsunovads.lv/dokumenti/?s=atl%C4%ABdz
https://talsunovads.lv/dokumenti/?s=atl%C4%ABdz


3 
 

vecuma bērnu reģistrācijas un 

uzņemšanas kārtība Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēs, kas 

īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas” 

pieejami –

https://likumi.lv/ta/id/332129-

pirmsskolas-vecuma-bernu-

registracijas-un-uznemsanas-

kartiba-talsu-novada-pasvaldibas-

izglitibas-iestades-kas-isteno  

153. Par saistošajiem noteikumiem 

“Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu 

licencēšanas kārtība” 

Nosūtīti VARAM atzinuma 

sniegšanai, nav saņemta atbilde.  

154. Par pārstāvjiem Talsu novada 

pašvaldības dibināto izglītības 

iestāžu padomēs 

Nosūtīts iesaistītajiem darbības 

uzsākšanai iestāžu padomēs 

155. Par nomas maksas noteikšanu 

Upesgrīvas pamatskolas diennakts 

nometnēs 

Pieņemts darbam nometnes 

īstenošanas laikā 

156. Par ēdināšanas maksu Upesgrīvas 

pamatskolas diennakts nometnēs 

Pieņemts darbam nometnes 

īstenošanas laikā 

157. Par Talsu novada pašvaldības 2022. 

gada konkursa “Radi Talsu 

novadam!” nolikumu un izbraukumu 

grafiku 

Tiks piemērots darbā – konkurss tiks 

rīkots no 2022. gada 6. jūlija līdz 

2022. gada 16. augustam. 

158. Par Talsu novada Zaļumsaimniecības 

komisijas 2021. gada 20.augusta 

lēmumu Nr.2 “Par koka ciršanu 

ārpus meža zemes nekustamajā 

īpašumā “Kraujas”,Ģibuļu pagastā., 

Talsu novadā, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 88540080203” 

Lēmums atstāts negrozīts, informēti 

iesniedzēji. 

159. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļaujas izsniegšanu  

SIA “ERDE VS” 

Lēmums nosūtīts SIA “ERDE VS” 

160. Par papildu finansējumu 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

pagalmu  

labiekārtošanas projektu īstenošanai 

Tiek gatavoti līgumi 

161. Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

pagalmu labiekārtošanas projektu  

apstiprināšanu 

Tiek gatavoti līgumi 

162. Par finansējumu būvprojekta 

“Peldvietas un atpūtas vietas izveide 

pie  Vilkmuižas ezera” izstrādei 

SIA “Livland group” informēts par 

Talsu novada domes lēmumu, 

informācija nosūtīta e-pastā un 

sagatavota vēstule. Tiek gatavots 

līguma projekts. 

163. Par izmaksu pieaugumu projektā 

“Rojas muzeja labiekārtošana un 

ciema vēsturiskā centra vizualizācija 

Noslēgts Būvniecības līgums 

12.05.2022. 



4 
 

vietējā kultūras mantojuma 

saglabāšanai un popularizēšanai”, 

id.nr.21-08-FL06-F043.0207-

000001” 

164. Par noteikumiem “Par iekšējās 

trauksmes celšanas sistēmu Talsu 

novada pašvaldībā” 

Noteikumi pieejami Talsu novada 

pašvaldības tīmekļa vietnē –

https://talsunovads.lv/dokumenti/?s

=trauksm  

165. Par projekta Nr. 5.6.2.0/20/I/009 

“Publiskās infrastruktūras attīstība 

Talsos rūpnieciskās teritorijas 

darbības nodrošināšanai, 2.kārta 

ūdenssaimniecības infrastruktūras 

ieguldīšanu SIA “Talsu ūdens” 

pamatkapitālā 

Uzdots SIA “Talsu ūdens” valdes 

loceklim I.Kudem organizēt 

mantiskā ieguldījuma 

novērtēšanu 

166. Par SIA “Talsu ūdens” sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu 

līgumu 

05.05.2022. noslēgts līgums  

167. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 22, “Māja 

Nr. 7”, Pūņās, Valdgales pagastā, 

Talsu novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija no 2022. 

gada 9.maija plkst. 13.00 līdz 

2022.gada 29. maijam plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

168. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, 

Priedaines ielā 18, Dundagā, 

Dundagas pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

Rakstveidā piedāvāts 

iesniedzējam izmantot pirmpirkuma 

tiesības viena mēneša laikā no 

piedāvājuma saņemšanas dienas 

(nosūtīts 10.05.2022.) 

169. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 14, “Māja 

Nr. 7”, Pūņās, Valdgales 

pagastā,Talsu novadā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija no 2022. 

gada 9.maija plkst. 13.00 līdz 

2022.gada 29. maijam plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

170. Par nekustamā īpašuma – zemes 

vienības “Silenieki”, Vandzenes 

pagastā, Talsu novadā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija no 2022. 

gada 9.maija plkst. 13.00 līdz 

2022.gada 29. maijam plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

171. Par nekustamā īpašuma – zemes 

vienības Asaru ielā 3, Valdemārpilī,  

Talsu novadā, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Pretendentu reģistrācija no 2022. 

gada 9.maija plkst. 13.00 līdz 

2022.gada 29. maijam plkst. 23.59 

elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv 

172. Par nedzīvojamās telpas Nr.12 

nekustamajā īpašumā “Laucienes 

kultūras nams”, Laucienē, Laucienes 

Pieteikumu atvēršana norisinājās 

2022.gada 16.maija plkst.15:00, 

Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu 

novadā. Pieteikumu iesniedza viens 

https://talsunovads.lv/dokumenti/?s=trauksm
https://talsunovads.lv/dokumenti/?s=trauksm


5 
 

pagastā, Talsu novadā, rakstiskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

pretendents. Telpu nomas līgumu 

plānots noslēgt līdz 20.05.2022 

173. Par zemes vienības Krišjāņa Barona 

ielā 51,  

Sabilē, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

Rakstveidā piedāvāts 

iesniedzējam izmantot pirmpirkuma 

tiesības viena mēneša laikā no 

piedāvājuma saņemšanas dienas 

(nosūtīts 05.05.2022.) 

174. Par zemes vienības “Spāres muiža”, 

Spārē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, 

daļas nodošanu nomā un nomas 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Pieteikumu atvēršana norisinājās 

2022.gada 16.maija plkst.15:00, 

Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu 

novadā. Neviens izsoles dalībnieks 

pieteikumu nav iesniedzis. Virzīt uz 

jūnija mantas nomas un 

atsavināšanas komisiju lēmuma 

pieņemšanai par TND 28.04.2022 

lēmuma atcelšanu vai atkārtotas 

nomas izsoles apstiprināšanu 

175. Par nomas maksas atlaides (de 

minimis) piešķiršanu SIA “Dundagas 

veselības centrs” 

17.05.2022. līgums nosūtīts 

parakstīšanai SIA “Dundagas 

veselības centrs” 

176. Par grozījumiem Talsu novada 

Sporta komisijas nolikumā 

Grozījumi nolikumā apstiprināti. 

177. Par Talsu novada Sporta komisijas 

sastāvu 

Komisijas pirmajā sēdē par 

komisijas priekšsēdētāju ievēlēts 

Almants Kalniņš, bet par komisijas 

priekšsēdētāja vietnieku Mareks 

Matisons. Komisijas sastāvs 

pieejams Talsu novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē – 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/do

me/komisijas/talsu-novada-sporta-

komisija/  

178. Par Talsu novada (administratīvā 

teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas 

plānojuma grozījumu apstiprināšanu 

Lēmums ievietots Teritorijas 

attīstības un plānošanas informācijas 

sistēmā (TAPIS), kā arī Talsu 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.talsunovads.lv. Paziņojums 

publicēts Talsu novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.talsunovads.lv , 

pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Talsu Novada Ziņas” un oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 

(laidiens: 09.05.2022., Nr. 88). 

Pārsūdzēšanas termiņš: 11.07.2022.  

179. Par atļauju Talsu Galvenajai 

bibliotēkai pieņemt dāvinājumu 

Dāvinājumā pieņemti 658 grāmatu 

eksemplāri no Latvijas Nacionālās 

bibliotēkas 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-sporta-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-sporta-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-novada-sporta-komisija/
http://www.talsunovads.lv/
http://www.talsunovads.lv/


6 
 

180. Par Talsu Tautas nama lielās zāles 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

Nodot bezatlīdzības lietošanā Talsu 

pensionāru biedrībai, Talsu Tautas 

nama lielo zāli, 2022. gada 

26.maijā no plkst. 15.00 līdz plkst. 

20.00 Biedrības pasākuma 

organizēšanai. 

181. Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz 

zemes vienību ar kadastra  

apzīmējumu 8842 010 0163 

Nosūtīts iesniedzējam, VZD 

Kurzemes reģionālajai nodaļai 

182. Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 88820100278 Rojas 

pagastā, Talsu novadā, piekritību 

Ierakstīta zemesgrāmatā 

uz Talsu novada pašvaldības vārda 

183. Par adresācijas objektu nosaukumu 

maiņu 

Valsts Valodas centrs nesaskaņo 

domes lēmumu par 9.maija ielas 

pārdēvēšanu par Maija ielu 

184. Par grozījumu Talsu novada domes 

2021.gada 26.augusta lēmumā 

Nr.105 “Par Talsu novada Interešu 

izglītības programmu vērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas 

sastāvu” 

Paziņots VID par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. 

Komisijas sastāvs pieejams - 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/do

me/komisijas/interesu-izglitibas-

programmu-vertesanas-un-

merkdotacijas-sadales-komisija/  

185. Par Talsu novada Sabiedriskās 

kārtības komisiju 

Komisijas sastāvs pieejams - 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/do

me/komisijas/sabiedriskas-kartibas-

komisija/  

186. Par Reiņa Mārtinsona atbrīvošanu no 

Talsu novada Iepirkumu  

komisijas locekļa amata” 

Paziņots VID par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. 

Komisijas sastāvs pieejams - 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/do

me/komisijas/iepirkumu-komisija/  

187. Par grozījumu Talsu novada domes 

2021.gada 1.jūlija lēmumā  

Nr.8 “Par Talsu novada Iepirkumu 

komisiju 

Paziņots VID par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. 

Komisijas sastāvs pieejams - 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/do

me/komisijas/iepirkumu-komisija/  
 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2021. gada 30. septembra lēmumā 

Nr. 221 “Par Talsu novada 

pašvaldības mantas iznomāšanas un 

atsavināšanas komisiju” 

Dome nepieņem lēmumu 

188. Par dalību ESF projektu 

“Profesionāla sociālā darba attīstība 

pašvaldībās” (Nr. 9.2.1.1/15/I/001) 

ietvaros organizētajā pilotprojektā 

„Ģimenes asistenta pakalpojuma 

aprobēšana” 

Apstiprināta Talsu novada 

pašvaldības dalība 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/interesu-izglitibas-programmu-vertesanas-un-merkdotacijas-sadales-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/interesu-izglitibas-programmu-vertesanas-un-merkdotacijas-sadales-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/interesu-izglitibas-programmu-vertesanas-un-merkdotacijas-sadales-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/interesu-izglitibas-programmu-vertesanas-un-merkdotacijas-sadales-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/sabiedriskas-kartibas-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/sabiedriskas-kartibas-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/sabiedriskas-kartibas-komisija/


7 
 

189. Par atļauju Rudītei Veserei savienot 

amatus 

Informēts VARAM, Personāla 

vadības nodaļa, Rojas ostas 

pārvaldes un Mērsraga ostas 

pārvaldes administrācija. 

190. Par nomas maksas samazinājuma (de 

minimis) piešķiršanu SIA “Sabiles 

sidrs” par nedzīvojamo telpu, ar 

kadastra apzīmējumu 

88130040068001, daļas nomu Rīgas 

ielā 22, Sabilē, Talsu novadā 

17.05.2022. līgums nosūtīts 

parakstīšanai SIA “Sabiles sidrs” 

 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Saturs 
Juridiskā nodaļa ...................................................................................................................... 8 

Personāla vadības nodaļa........................................................................................................ 9 

Iepirkumu nodaļa .................................................................................................................. 10 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa ......................................................................... 12 

Dokumentu pārvaldības nodaļa ........................................................................................... 14 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa ................................................................................ 15 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ............................................................. 18 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa ...................................................................... 19 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ....................................................................................... 19 

Informācijas un tehnoloģiju nodaļa ..................................................................................... 20 

Būvvalde ................................................................................................................................. 21 

Talsu novada pašvaldības policija ....................................................................................... 21 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa ................................................................................... 21 

Talsu novada Bāriņtiesa ....................................................................................................... 22 

Izglītības pārvalde ................................................................................................................. 22 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa ................................................................................... 23 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs .............................................................................. 24 

Sporta skolas .......................................................................................................................... 26 

Talsu novada muzejs ............................................................................................................. 27 

Talsu Galvenā bibliotēka ...................................................................................................... 29 

Pārvaldes ................................................................................................................................ 30 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi ............................................................................ 37 

 



8 
 

 

 

 

Juridiskā nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. TND 28.04.2022 lēmums Par zemes 

vienības daļas Krišjāņa Valdemāra 

ielā 13, Talsos, Talsu novadā, nomas 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

03.05.2022. noslēgts zemes nomas līgums 

Nr.TPP/22/1-21/2/ZNL 

2. TND 28.04.2022 lēmums Par 

nekustamā īpašuma – zemes vienības 

“Silenieki”, Vandzenes pagastā, 

Talsu novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu  

Noris elektroniskā izsole elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv/ 

noslēgsies 08.06.2022 plkst.13:00. 

3. TND 28.04.2022 lēmums Par 

nekustamā īpašuma – zemes vienības 

Asaru ielā 3, Valdemārpilī, Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu  

Noris elektroniskā izsole elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv/ 

noslēgsies 08.06.2022 plkst.13:00. 

4. TND 28.04.2022 lēmums Par 

nedzīvojamās telpas Nr.12 

nekustamajā īpašumā “Laucienes 

kultūras nams”, Laucienē, Laucienes 

pagastā, Talsu novadā, rakstiskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Pieteikumu atvēršana norisinājās 

2022.gada 16.maija plkst.15:00, Kareivju 

ielā 7, Talsos, Talsu novadā. Pieteikumu 

iesniedza viens pretendents. Telpu nomas 

līgumu plānots noslēgt līdz 25.05.2022 

5. TND 28.04.2022 lēmums Par zemes 

vienības Krišjāņa Barona ielā 51,  

Sabilē, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai  

05.05.2022. nosūtīts iesniedzējam 

pirmpirkuma piedāvājums/ atbilde par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu 

iesniedzama līdz 04.06.2022. 

6. TND 28.04.2022 lēmums Par zemes 

vienības “Spāres muiža”, Spārē, 

Ģibuļu pagastā, Talsu novadā, daļas 

nodošanu nomā un nomas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Pieteikumu atvēršana norisinājās 

2022.gada 16.maija plkst.15:00, Kareivju 

ielā 7, Talsos, Talsu novadā. Neviens 

izsoles dalībnieks pieteikumu nav 

iesniedzis. Virzīt uz jūnija mantas nomas 

un atsavināšanas komisiju lēmuma 

pieņemšanai par TND 28.04.2022 

lēmuma atcelšanu vai atkārtotas nomas 

izsoles apstiprināšanu 

7. TND 28.04.2022 lēmums Par de 

minimis atbalsta piešķiršanu 

Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“Dundagas veselības centrs” 

Sagatavota vienošanās par grozījumiem 

līgumā/ vienošanās ievietota Lietvaris 

saskaņošanai 

8. TND 28.04.2022 lēmums Par nomas 

maksas atlaides (de minimis) 

piešķiršanu  

Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

Sagatavota vienošanās par grozījumiem 

līgumā/ vienošanās ievietota Lietvaris 

saskaņošanai 

https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


9 
 

“Sabiles sidrs”   

 

 

Personāla vadības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Sagatavoti 165 personāla dokumenti 

(darba līgumi, vienošanās, rīkojumi 

personāla jautājumos, rīkojumi par 

atvaļinājumiem, rīkojumi par 

komandējumiem, nosūtītā 

korespondence) 

 

2. 
Izsludināts Dokumentu pārvaldības 

nodaļas arhivāra amata atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 

01.06.2022. 

3. 

Izsludināts Informācijas tehnoloģiju 

nodaļas datortīklu administratora amata 

atklāts konkurss  

Konkursa otrā kārta (darba intervija) 

24.05.2022. 

4. 
Izsludināts Juridiskās nodaļas vecākā 

jurista amata atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 

23.05.2022. 

5. 
Izsludināts Juridiskās nodaļas jurista 

amata atklāts konkurss  

Pretendentu pieteikšanās līdz 

23.05.2022. 

6. 

Izsludināts Īpašumu un vides 

aizsardzības nodaļas Īpašuma 

pārvaldības daļas vides speciālista 

mežu jomā amata atklāts konkurss  

Pretendentu pieteikšanās līdz 

24.05.2022. 

7. 

Izsludināts Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas vadītāja amata 

atklāts konkurss  

Pretendentu pieteikšanās līdz 

20.05.2022. 

8. 

Izsludināts Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas Ēku pārvaldības 

daļas celtniecības speciālista amata 

atklāts konkurss  

Pretendentu pieteikšanās līdz 

25.05.2022. 

9. 

Izsludināts Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas Ēku pārvaldības 

daļas apsaimniekošanas speciālista 

amata atklāts konkurss  

Pretendentu pieteikšanās līdz 

23.05.2022. 

10. 

Izsludināts Talsu novada pašvaldības 

policijas inspektora amata atklāts 

konkurss  

Pretendentu pieteikšanās līdz 

20.05.2022. 

11. 

Izsludināts Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas Projektu 

vadības daļas projektu vadītāja amata 

atklāts konkurss  

Pretendentu pieteikšanās līdz 

24.05.2022. 

12. 

Izsludināts Talsu novada būvvaldes 

Būvinspekcijas daļas būvinspektora 

amata atklāts konkurss 

Pretendentu pieteikšanās līdz 

23.05.2022. 



10 
 

13. 

Izsludināts Talsu novada būvvaldes 

Arhitektūras daļas vides dizainera 

amata atklāts konkurss  

Pretendentu pieteikšanās līdz 

24.05.2022. 

14. 
Izsludināts Personāla vadības nodaļas 

vadītāja amata atklāts konkurss  

Pretendentu pieteikšanās līdz 

20.05.2022. 

15. 

Izsludināts Personāla vadības nodaļas 

Darba aizsardzības daļas darba 

aizsardzības speciālista amata atklāts 

konkurss  

Pretendentu pieteikšanās līdz 

20.05.2022. 

16. 
Izsludināts Talsu pilsētas pārvaldes 

vadītāja amata atklāts konkurss  

Notiek darbs pie kandidātu 

izvērtēšanas. 

17. 

Norit darbs pie amatu aprakstu 

aktualizācijas saskaņā ar Talsu novada 

domes 2021. gada 29. aprīļa lēmumu 

Nr. 152 “Par amata aprakstu 

izstrādāšanas kārtību” 

Saskaņā ar kārtības 16. punktu 

termiņš 30.06.2022. 

18. 

Lietojumprogrammā “KADRI” tiek 

digitalizētas papīra formātā esošās 

personu lietas 

 

19. 

Sadarbībā ar IT nodaļu ieviests 

lietotālprogrammas “Darbinieku 

iesniegumi un personas lieta” 

pašapkalpošanās modulis sadaļā “ 

 

 

 

Iepirkumu nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Izsludināti šādi 

iepirkumi: 

Par būvprojekta “Tilta pār Abavu Sabilē Kuldīgas 

ielā rekonstrukcija” aktualizāciju un 

autoruzraudzību būvdarbu laikā” 

2. 

Tintes un toneru kasetņu piegāde, lietotu kasetņu 

atjaunošana un uzpilde 

3. 

Talsu tirgus ēkas atjaunošana Ezera ielā 7, Talsos, 

Talsu novadā (atkārtoti) 

4. 

Bīstamo koku un zaru zāģēšana, koku vainagu 

kopšana un veidošana Talsu pilsētā un Vilkmuižas 

ezera apkārtnē 

5. 

Būvniecības darbi objektā “Putnu salas” Engures 

ezerā, B kārta (atkārtots) 

6. 

Atkārtots iepirkums "Stacijas ielas pārbūve un 

Dumpīšu ielas posma izbūve Stendē – 

rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai"  

7. 

“Informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” 

iespiešanas pakalpojumi” (atkārtots) 



11 
 

8. Videonovērošanas apkalpošanas pakalpojums 

9. 

Ielu apgaismojuma pārbūve Ambrakas, Raiņa, 

Meža, Stacijas un Dzelzceļa ielās, Valdemārpilī, 

Talsu novadā 

10. “Talsu novada pašvaldības suvenīru izgatavošana” 

11. 

“Apkures sistēmas atjaunošana PII “Kurzemīte” 

Dundagā” 

12. 

Talsu novada pašvaldības sauszemes 

transportlīdzekļu OCTA un KASKO 

apdrošināšana 

13. 

Lēmumi pieņemti šādos 

iepirkumos: 

Autotransporta tehniskās apkopes un remonta 

pakalpojumi Talsu novada pašvaldības 

vajadzībām. SIA "LMK" iesniedzis sūdzību IUB 

par pieņemto lēmumu. Pašvaldība sniegusi 

paskaidrojumus, notiek izskatīšana. 

14. 

"Pļaušanas pakalpojums Talsu pilsētas 

administratīvajā teritorijā" 

15. 

Talsu novada pašvaldības līdzdalības izvērtējums 

pašvaldības kapitālsabiedrībās (atkārtots) 

16. 

“Talsu pilsētas ielu apgaismojuma tīklu 

apsaimniekošana un remonts” (atkārtots) 

17. 

“Talsu novada pašvaldības izglītības attīstības 

stratēģijas izstrāde 2023.-2028. gadam” 

18. 

“Kapu teritorijas atkritumu konteineru 

izgatavošana, piegāde un izkraušana Talsu novada 

pašvaldības administratīvo teritoriju kapsētās 

2022. gadā” 

19 

Būvdarbi objektos “Siltumtrašu izbūve Jaunā ielā 

1a un Lielā ielā 28, Valdemārpilī, Talsu novadā” 

(atkārtoti)  

20. 

“Transporta pakalpojumi sportistu pārvadāšanai 

uz sacensībām Talsu novada Sporta skolai 

2022.gadā” 

21 

“Informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” 

iespiešanas pakalpojumi” (atkārtots) 

22. 

Atvērti pretendentu 

piedāvājumi un notiek 

piedāvājumu izvērtēšana 

šādos iepirkumos: 

“Pārtikas produktu piegāde Talsu novada 

pašvaldības iestādei pansionāts “Lauciene”” 

23. 

“Būvniecības darbi objektā “Putnu salas” Engures 

ezerā, B kārta” (atkārtots)  

24 

“Talsu novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas 

uzturēšanas darbi”  

25. 

Atkārtots iepirkums “Stacijas ielas pārbūve un 

Dumpīšu ielas posma izbūve Stendē – 

rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”  



12 
 

26. 

“Bīstamo koku un zaru zāģēšana, koku vainagu 

kopšana un veidošana Talsu pilsētā un Vilkmuižas 

ezera apkārtnē”  

27. 

“Tintes un toneru kasetņu piegāde, lietotu kasetņu 

atjaunošana un uzpilde”  

28. 

Izsludinātas šādas cenu 

aptaujas: 

TNPz 2022/64 “Industriālo sekciju vārtu 

montāža” 

29. 

TNPz 2022/65 "Zēņu dīķa laipas remonts Kolkas 

pagastā" 

30. 

TNPz 2022/66 “Zāles pļaušanas pakalpojums 

Dundagas pagasta pārvaldes vajadzībām” 

31. 

TNPz 2022/67 “Virbu skolas dušas telpu un klašu 

sanitāro mezglu vienkāršotā atjaunošana” 

(atkārtots) 

32. 

TNPz 2022/68 “Sporta inventāra piegāde mācību 

treniņu procesa nodrošināšanai Talsu novada 

Sporta skolā” 

33. 

TNPz 2022/69 Karogu pie apgaismes stabiem 

Dundagas, Kolkas, Rojas, Mērsraga pagastā un 

Talsu pilsētā izgatavošana 

34. 

TNPz 2022/70 “Lāčplēša ielas apgaismojuma 

izbūve Stendē, Talsu novadā” 

35. 

TNPz 2022/71 “Rūpnieciskās veļas mašīnas 

piegāde un uzstādīšana” 

36. 

TNPz 2022/72 “Biroja konteinera iegāde, piegāde 

un uzstādīšana ” 

 

 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Nodaļas vakanto 3 amata vietu 

konkursi 

Intervijas, ar 05.05.2022. darbu uzsāk 1 

kapitālsabiedrību pārvaldības konsultants; 

ar 16.05.2022. darbu uzsāk kvalitātes 

vadītājs; ar 01.06.2022 darbu uzsāk 

auditors. Darba organizācijas jautājumi – 

amata aprakstu sagatavošana, darba vietas 

un tehniskais nodrošinājums, u.c. 

jautājumi. Darbinieku apmācība. 

2. Dalība amata konkursos Talsu pilsētas pagasta pārvaldes vadītājs, 

vecākais jurists; personāla vadības 

nodaļas vadītājs 

3. Par SIA “Talsu ūdens” komisijas 

lēmuma par līdzfinansējuma 

piešķiršanu nekustamā īpašuma 

Izskatīti un apstiprināti (sagatavoti 

rīkojumi) 7 SIA Talsu ūdens iesniegtie 

komisijas lēmumi par līdzfinansējuma 

piešķiršanu 



13 
 

pieslēgšanai centralizētajai 

kanalizācijas sistēmai apstiprināšanu 

4. Talsu un Tukuma novada pašvaldību 

līdzdalības SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrībā 

“PIEJŪRA” pamatkapitālā 

izvērtējums 

Atkārtoti veikta iesniegtā izvērtējuma 

projekta atbilstība līguma nosacījumiem, 

lūgts informāciju atkārtoti precizēt un 

papildināt 

5. Kapitālsabiedrības līdzdalības 

izvērtēšana SIA “Ziemeļkurzemes 

slimnīca” 

Darbs pie izvērtējuma projekta 

6. Kapitālsabiedrību līdzdalības 

izvērtēšana 

Pakalpojuma līgums ar SIA “Ķemers 

Business and Law Company” par Talsu 

novada pašvaldības līdzdalības 

izvērtējumu pašvaldības 

kapitālsabiedrībās SIA “Mērsraga ūdens”; 

SIA “Kolkas ūdens”;  SIA “Rojas DzKU” 

un SIA “Ziemeļkurzeme”; SIA 

“Kolkasrags” un SIA “Dundagas 

veselības centrs”. Darba izpilde 1.daļai- 

Pašvaldības līdzdalības izvērtējums 

kapitālsabiedrībās, tai skaitā 

kapitālsabiedrību vispārējo stratēģisko 

mērķu noteikšana (līdz 2022.gada 

15.jūnijam) un 2.daļai – Pašvaldības 

kapitālsabiedrību veikto funkciju 

izvērtējums un nepieciešamās funkciju 

pārdales un reorganizācijas pasākumi līdz 

2022.gada 25.jūlijam. Uzsākta 

informācijas sniegšana pakalpojumu 

sniedzējam, lai nodrošinātu pakalpojuma 

izpildi. 

7. Valsts kontroles lietderības revīzijas 

“Vai Talsu novada pašvaldība 

pārvalda kapitālsabiedrības, sekojot 

tiesiskuma un labākās prakses 

principiem?” 

Sagatavota un sniegta informācija par 3 

ieteikumu ieviešanas gaitu 

8. Valsts Kontroles atbilstības un 

lietderības revīziju “Atkritumu 

šķirošana un tuvākie izaicinājumi 

bioloģiski noārdāmo atkritumu 

šķirošanā” 

Tikšanās ar VK, sniegts viedoklis un 

precizēts paredzamais ieteikumu 

ieviešanas grafika projekts 

9. Valsts Kontroles lietderības revīzija 

,,Vai pašvaldību rīcība, izvērtējot un 

uzskaitot līdzdalību 

kapitālsabiedrībās ir ekonomiska, 

pamatota un atbilstoša normatīvo aktu 

prasībām?” 

Informācijas sagatavošana un iesniegšana 



14 
 

10. Valsts kontroles apvienotās 

(atbilstības/ lietderības) revīzijas “Vai 

tiek nodrošināta likumīga, efektīva un 

produktīva pašvaldību dibināto ostu 

pārvaldība?” 

Informācijas sagatavošana un iesniegšana 

11. Par finanšu revīzijas pakalpojumu 

tehniskās specifikācijas saskaņošanu 

SIA “Talsu namsaimnieks” izskatīta 

tehniskā specifikācija un sniegti 

priekšlikumi revīzijas pakalpojumu 

iepirkumam 

12. Iekšējas trauksmes celšanas sistēmas 

darbība 

Rīkojumu sagatavošana par veicamām 

darbībām pēc komisijas lēmuma. 
  

publicitātes nodrošināšana iestādēs – 

sagatavots informatīvais materiāls par 

trauksmes ziņošanu 

13. Darbs ar kapitālsabiedrībām 2021.gada finanšu pārskatu izvērtēšana, 

viedokļa sniegšana tautsaimniecības un 

finanšu komitejās. 
  

Dalībnieku sapulces jautājumu 

izskatīšana, viedokļa sniegšana, KDT 

lēmumu sagatavošana 
  

Darbs pie SIA “Talsu namsaimnieks” 

valdes locekļa un Sabiedrības 2021.gada 

darbības novērtēšanas 
  

SIA “Ziemeļkurzeme”, dalība komisijā: 

konkursa pagarināšana, pārgarināta 

pretendentu pieteikumu iesniegšana līdz 

2022.gada 30.maijam. 

14. Iepirkuma “Ziemeļkurzemes 

atkritumu apsaimniekošanas reģiona  

atkritumu apsaimniekošanas plāna 

2023.-2027.gadam izstrāde” 

nolikuma projekts 

Ventspils pilsētas dome ir izsludinājusi 

konkursu “Ziemeļkurzemes atkritumu 

apsaimniekošanas reģiona atkritumu 

apsaimniekošanas plāna 2023.-

2027.gadam izstrāde”. Paredzēta 

pieteikšanās līdz 19.05.2022. 

15. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” MK 

21.08.2018. noteikumu Nr.537 

“Sadzīves atkritumu masas un 

tilpuma attiecības mērījumu 

veikšanas kārtība un nosacījumi” 

prasību nodrošināšana 

Darbs pie vienošanās (līguma projekta) 

sagatavošanas, sniegti priekšlikumi 

līguma precizējumam. 17.05.2022 

nodrošināta pašvaldību pārstāvju dalība 

mērījumu veikšanā, sniegti priekšlikumi 

datu ticamības novērtējumam. 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Sagatavoti metodiskie materiāli par 

dokumentu pārvaldības sistēmu 

LIETVARIS 

 



15 
 

2. 24.05.2022. plānotas metodiskās 

apmācības Centrālās administrācijas 

darbiniekiem darbam dokumentu 

pārvaldības sistēmā LIETVARIS  

 

3. 25.05.2022. plānotas metodiskās 

apmācības iestāžu sekretārēm 

darbam dokumentu pārvaldības 

sistēmā LIETVARIS 

 

4. Protokolētas divas SIA 

“Ziemeļkurzeme” valdes locekļa 

nominācijas komisijas sēdes 

Pieteikšanās uz vakanci līdz 30.05.2022. 

5. Kopš 19.04.2022. ir vakance arhivārs Izsludināts konkurss, pieteikšanās līdz 

01.06.2022. 

6. Protokolēta Uzņēmējdarbības 

atbalsta komisijas sēde 

 

7. Protokolētas divas Ētikas komisijas 

sēdes 

 

 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Iepirkuma „Par malkas piegādi Talsu 

novada pašvaldības vajadzībām 

2022/2023 gada apkures sezonai” 

sagatavošana un iesniegšana 

izsludināšanai 

 

2. Iepirkuma “Par kokskaidu granulu 

piegādi Talsu novada pašvaldības 

vajadzībām 2022/2023 gadam” 

sagatavošana un iesniegšana 

izskatīšanai 

 

3. Dalība Rally Liepāja darba grupā 
 

4. Piedalīšanās mērniecības procesā 2 

5. Lēmumi par nekustamā īpašuma 

(turpmāk NĪ) sadalīšanu, apvienošanu 

4 

6. Lēmumi par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu, apstiprināšanu 

12 

7. Lēmumi par NĪ nosaukumu un 

adreses piešķiršanu 

3 

8. Noslēgti jauni zemes nomas līgumi 37 

9. Apgrūtinājuma plānu saskaņošana 8 

10. Rakšanas atļauju saskaņošana 6 

11. Brīdinājumi par nekustamā īpašuma 

nodokļa (NĪN) parādu 

10 



16 
 

12. Vēstules par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņas uzsākšanu 

11 

13. Brīdinājumi par administratīvā akta 

piespiedu izpildi 

16 

14. Lēmumi – izpildrīkojumi par 

nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu bezstrīda kārtībā 

3 

15. Lēmumi par NĪN atvieglojumiem 23 

16. Atbildes zvērinātiem tiesu 

izpildītājiem 

8 

17. Lēmumi par nokavēto NĪN 

maksājumu labprātīgu izpildi 

6 

18. Lēmums par NĪN parādu dzēšanu 2 

19. Kreditoru pretenzijas mantojumu 

lietās 

7 

20. Uzaicinājumi iespējamiem 

mantiniekiem 

4 

21. Veikta pašvaldības 43 ceļu 

inventarizācija Valdemārpils pilsētas 

un Ārlavas, Lubes, Īves pagastos, tos 

precizējot Latvijas Valsts zemes 

dienesta kadastra inženierbūves 

datos– precizētas deklarācijas. 

 

22. Veikta pašvaldības 85 ceļu ielu 

inventarizācija Valdgales un Ģibuļu 

pagastos, ceļu saraksti salīdzināti ar 

grāmatvedības, Latvijas Valsts ceļu 

datiem un Latvijas Valsts zemes 

dienesta kadastra inženierbūves 

datiem 

 

23. Veikta pašvaldības 17 ceļu 

inventarizācija Valdgales un Ģibuļu 

pagastā, tos precizējot Latvijas valsts 

zemes dienesta kadastra 

inženierbūves datos – precizētas 

deklarācijas 

 

24. Sagatavoti 3 medību tiesību nomas 

līgumi mednieku biedrībā Kārone, 

Valdgale un Dzelzāmurs 

 

25. Dalība SIA “AAS "Piejūra” nešķiroto 

sadzīves atkritumu masas un tilpuma 

attiecības noteikšanā 

 

26. Sniegts informatīvs ziņojums 2022.g. 

maija Tautsaimniecības komitejā par 

Mežu apsaimniekošanas plānu, tā 

izstrādi. Izskatīts plāns un sniegta 

 



17 
 

informācija, kas uzlabojams plāna 

izstrādes laikā 

27. Apsekots nekustamais īpašums 

Sabilē, biedrības "Kalmes" teritorija, 

saskaņā ar Vides SOS ziņojumu par 

notekūdeņu izplūdi pie Abavas upes 

 

28. Lielās Talkas 2022 aktivitāšu un 

informēšanas organizēšana 

 

29. Talsu novada kapsētu 

apsaimniekošanas un uzturēšanas 

saistošo noteikumu aktualizācija 

 

30. Uzsāktas iestrādnes pie Latvāņu 

izplatības mazināšanas Talsu novadā 

iegūta piekļuve VAAD sistēmai, uzrunāti 

eksperti darbu grupas izveidei 

31. Informācijas sagatavošana 

pašvaldības tīmekļvietnē par 

piekrastes pašpatēriņa zvejniekiem 

par elektroniskās reģistrēšanās 

sistēmu LZIKIS* un  raksta 

sagatavošana iedzīvotājiem un 

pārvaldēm par Eiropas Komisijas 

statistikas biroja pasūtījumu Latvijas 

teritorijas apsekojumu veikšanai 

LUCAS 

2022 ietvaros 

*Obligāta prasība ar 2023. gada 1. janvāri  

32. Vides SOS ziņojumu apstrāde 
 

33. Darbs un informācijas apkopošana un 

izvērtēšana darba grupā par Talsu 

novada pašvaldības īpašumā un 

valdījumā esošās neapbūvētās zemes 

un degradētās teritorijas izmantošanas 

iespēju izvērtējuma izstrādi un to 

aktualizēšana 

 

34. Tiek nodrošināts darbs 

Zaļumsaimniecības komisijā; 

Pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijā; Talsu 

novada lēmumu pieņemšanas par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu 

īpašumā komisijā 

 

35. Dalība Talsu novada pašvaldības 

mantas iznomāšanas un atsavināšanas 

komisijā 

 

36. Dalība Talsu novada pašvaldības 

mantas nomas izsoles komisijā 

 

37. Dalība Talsu novada pašvaldības 

ūdenstilpju nomas konkursa komisijā 

 

 



18 
 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Dalība VARAM rīkotajā 

metodiskajā seminārā par 

teritorijas plānošanas 

aktualitātēm. 

Seminārā skatītie jautājumi: pārskats par 

teritorijas plānojumiem TAPIS pēc 

administratīvi teritoriālās reformas, plānošanas 

dokumentu izvērtēšana, ministrijas sagatavotie 

metodiskie norādījumi teritorijas plānošanas 

dokumentu izstrādē, teritorijas plānošanas 

dokumentu publicēšana TAPIS, aktualizētie upju 

baseinu apsaimniekošanas plāni, cita aktuālā 

informācija, priekšlikumi turpmākai darbībai. 

2. Priekšlikumu sagatavošana 

par Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības 

ministrijas sagatavoto 

noteikumu projektu “Baltijas 

jūras un Rīgas jūras līča 

piekrastes aizsargjoslas 

noteikšanas metodika”. 

Sagatavoti priekšlikumi, kas nosūtīti Latvijas 

Pašvaldību savienībai. 

3. Ar 2.maiju darbu pašvaldībā 

sākusi kartogrāfe 

 

4. Konkurss “Talsu novada 

uzņēmēju Gada balva” 

Ar svinīgu pasākumu Nurmuižā 4.maijā 

noslēdzies konkurss. Svinīgajā pasākumā 

godināti un apbalvoti Talsu novada uzņēmēji 10 

nominācijās 

5. Sadarbība ar LIAA Kuldīgas 

Biznesa inkubatoru 

19.05.2022. pasākums “Lūst vai plīst”, kuru 

organizē LIAA Kuldīgas biznesa inkubators 

sadarbībā ar Talsu novada pašvaldību. Pasākuma 

tēma – “Kokapstrāde”, pasākuma stāstnieka 

lomas tika uzticētas 3 Talsu novada 

kokrūpniecības uzņēmumu 

vadītājiem/pārstāvjiem. Pasākuma laikā būs 

iespējams uzdot jautājumus, kā arī notiks 

tīklošanās, kur bija iespēja savstarpēji iepazīties, 

apmainīties viedokļiem, veidot jaunas sadarbības 

novada vienas nozares uzņēmumiem. 

6. Komunikācija ar uzņēmēju, 

kurš plāno Talsos atvērt 

ražotni, uzņēmuma 

“Kuldīgas tekstils” filiāli 

Sniegts atbalsts atbilstošu telpu atrašanā, 

sadarbībā ar Nodarbinātības valsts aģentūru 

uzņēmums uzsācis darbinieku atlasi (plānotas 30 

jaunas darba vietas) 

7. Sadarbība ar uzņēmējiem Sniegtas nodokļu konsultācijas Talsu novada 

uzņēmējiem, kas jau nodarbina vai plāno 

nodarbināt bēgļus no Ukrainas 

8. Sadarbība ar uzņēmējiem Uzrunāti uzņēmēji, kuri reģistrēti tuvumā 

plānotajam VUGD Talsos, par vēlmi pieslēgties 

siltumtrasei. 



19 
 

9. Sadarbība ar uzņēmējiem Tiek sniegts atbalsts uzņēmējiem, kas meklē 

telpas Talsu novadā uzņēmējdarbības uzsākšanai 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Pašvaldības informatīvā 

izdevuma sagatavošana un 

izdošana 

 

2. Tīmekļvietnes uzturēšana, 

informācijas papildināšana, 

aktualizēšana, labošana 

 

3. Sociālo kontu uzturēšana 
 

4. Dalība lielajā talkā Talsu pilsētas talkas aktivitāšu organizēšana 

5. Iepirkuma par pašvaldības 

reprezentācijas materiāliem 

sagatavošana un iesniegšana 

izsludināšanai 

 

6. Dalība Talsu novada 

uzņēmēju Gada balvas 

noslēguma pasākuma 

organizēšanā 

 

7. Atklāts muzikālais soliņš  Intaram Busulim Baznīckalnā Talsos 

8. T. Linkaita vizītes 

organizēšana 

 

9. Oficiālo vizīšu uz Alāniju, 

Prieņiem un Lejri 

organizēšana 

 

10. Dalība Rally Liepāja darba 

grupā 

 

11. Dalība Dziesmusvētku 

ieskaņas koncerta 

organizēšanā  

28.05.2022. 

12. Preses relīžu gatavošana, 

atbildes uz mediju 

jautājumiem 

 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Ielasīto pamatlīdzekļu datu 

pārbaude GVEDĪ 

Procesā 



20 
 

2. Ielasīto krājumu datu pārbaude 

GVEDĪ 

Procesā 

3. Krājumu saraksta un atlikumu 

ielasīšana, datu pārbaude 

GVEDIS vidē 

Procesā 

4. Inventāra sarakstu un atlikumu 

sagatavošana excel  

Procesā 

5. Inventāra sarakstu un atlikumu 

ielasīšana GVEDIS vidē no 

excel 

 

6. Pamatlīdzekļu saraksta un 

atlikumu sagatavošana excel   

Pielāgošana GVEDIS videi 

7. Ielasīto līgumu datu pārbaude 

GVEDĪ 

Līgumu nosaukumu koriģēšana GVEDĪ 

8. Ielasīto maksas pakalpojumu 

datu pārbaude GVEDĪ 

 

9. Saistību samaksas modulī tiek 

papildināts ar citiem 

pakalpojuma naudas iekasēšanas 

veidiem 

 

10. Saistību samaksas modulis tiek 

papildināts ar izmaksas sadaļu 

 

11. Iesniegts 2021.gada Mērsraga 

pagasta pārvaldes, Rojas pagasta 

pārvaldes, Dundagas pagasta 

pārvaldes un Talsu pašvaldības 

gada pārskats. 

Iesniegts arī Talsu pašvaldības konsolidētais 

2021.gada pārskats, kuru apstiprināja 

revidenti. Gada pārskats tika ievadīts Valsts 

kases e-pārskatu sistēmā. 

12. Sadarbība ar revidentiem  Saņemts revidentu ziņojums. 

13. Sadarbībā ar iestāžu/nodaļu 

vadītājiem notiek budžeta 

grozījumu veikšanu ZZ dats 

sistēmā Budzis 

 

14. Saskaņoti un sagatavoti lēmumu 

projekti maija komitejām un 

Domes sēdei. 

Sagatavoti 7 Domes lēmumu projekti. 

 

Informācijas utehnoloģiju nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Ar Izglītības pārvaldi notika 

pārrunas par datortehnikas 

stāvokli un tehnoloģiju 

uzlabošanu/attīstību. 

 



21 
 

2. Dalība sapulcē par LATLIT 

pārrobežu programmas 

projektu 

 

3. Veikts datortehnikas iepirkums 

izglītības iestādēm 

 

4. Turpinās darbs pie izglītības 

iestāžu interneta kvalitātes 

uzlabošanas 

 

 

Būvvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 60 

2. Reģistrēti ienākošie dokumenti  31 

3. Akceptēta būvniecības dokumentācija 41 

4. Saskaņota būvniecības dokumentācija 10 

5. Izsniegtas būvatļaujas 9 

6. Izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas 5 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā 10 

8. Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 13 

9. Nosūtāmie dokumenti 14 

10. Izziņas 7 

11. Atzinumi par būves pārbaudi 14 

 

Talsu novada pašvaldības policija 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Tiek veikta koordinēšana Ukraiņu 

civiliedzīvotāju izmitināšanas 

jautājumos 

 

2. Publiskajos pasākumos tiek 

nodrošināta sabiedriskā kārtība 

 

 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. Dzimšanas reģistri  23 

2. Laulību reģistri  13 



22 
 

3. Miršanas reģistri  39 

4. Izsniegtas atkārtotas apliecības  17 

5. Izziņas no arhīva  9 

6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS programmā  10 

7. Paziņojumi par laulības šķiršanu  4 

9. Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu  1 

11. 

Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi 

iesniegšanai baznīcā 5 

12. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri( Roja un Dundaga) 56 

 

Talsu novada Bāriņtiesa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Lēmums un ar lēmuma pieņemšanu 

saistītie sagatavošanas darbi  

Ārkārtas aizbildnība, balstoties uz 

Ukraiņu atbalsta likumu. 

2. 

Darba līgumu sagatavošana Attiecīgās darbības, kuras 

nepieciešamas bāriņtiesas locekļa 

pieņemšanai darbā, saziņa ar LPMC 

par kursu uzsākšanu darbiniekam, 

līguma sagatavošana 

3. 

Bāriņtiesas rakstveida procesā 14gab., 

bāriņtiesas sēdes bez dalībniekiem 

10gab., sarunas, dzīves apstākļu 

pārbaudes  

4. 

Norēķinu pieņemšana, pieprasījumu 

sagatavošana, lēmumu sagatavošana  

5. 

BARIS lietu vadīšana sistēmā, to 

pārņemšana, lietu numuru pārvade, lietu 

numuru korekta salīdzināšana, 

pārnešana  

6. 

Sadarbības grupa Darbs ar klientiem, esošo situāciju 

izzināšana, sarunas. Skolēnu un 

vacāku motivēšana. 

7. 

Atbildes sagatavošana un sniegšana 

Tieslietu ministrijai par aizbildnības 

nodibināšanu  
 

Izglītības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  



23 
 

1. Darbs pie valsts budžeta mērķdotācijas 

sadales pedagogu algām jaunajam 

mācību gadam 

 

2. Izvērtēti pieteikumi nometnēm 
 

3. Veikta izvērtēšana par izciliem 

sasniegumiem olimpiādēs, konkursos, 

sacensībās 

 

4. Uzsākta projekta “STPO 4-7” 

īstenošana 

 

5. ES projektu Karjeras atbalstam, 

“Pumpurs” individuālo kompetenču 

attīstībai īstenošana skolās 

 

6. Pedagogu piedalīšanās kā klausītājiem 

un meistardarbnīcu vadītājiem 

konferencēs “Skola 2030” 

 

7. Izglītības iestāžu akreditācijas un 

vadītāju novērtēšanas procesi 

 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Organizēts un noticis pasākums 

“Uzņēmēju Gada balva” 

04.05.2022. Nurmuiža, Laucienes 

pagasts 

2. 

Organizēts un noticis pasākums Talsu 

apriņķa Sieviešu koru saiets 21.05.2022. Talsu Tautas namā 

3. 

Organizēts un noticis Dziesmu svētku 

ieskaņas koncerts  28.05.2022. Sauleskalna estrāde, Talsi 

4. 

Izsludināta kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursa 2022. gada II 

kārta  

5. 

Organizēti un notikuši Talsu novada 

čempionāti/sporta sacensība  

6. 

Organizēta un notikusi Talsu novada 

pašvaldības balvu izcīņa “Talsu šķēpi 

2022” 

28.05.2022., Vieglatlētikas stadions, 

K.Mīlenbaha iela 32 

7. 

Turpinās Talsu pilsētas sporta 

infrastruktūras labiekārtošanas un 

sezonas darbi  

8. 

Pārskatīti nosacījumi, organizētas 

sanāksmes un sniegti priekšlikumu 

saistošo noteikumu projektam “Par 

atbalstu sportistiem un sporta 

komandām”  



24 
 

9. 

Organizētas un notikušas 

tikšanās/sanāksmes ar pašvaldības 

tūrisma speciālistiem un novada tūrisma 

uzņēmējiem  

10. 

Izstrādāti priekšlikumi un darba 

uzdevumi tūrisma tīmekļvietnes 

uzlabošanai un informācijas 

atjaunošanai visittalsi.com 

10. 

Darbs pie tūrisma aktivitāšu izstrādes, 

pasākumu plānošanas, uzņēmēju 

informēšanas. Plānoto tūrisma 

pasākumu un aktivitāšu realizēšana.  

11. 

Talsu novada tūrisma attīstības plāns 

2022.-2025.gadam  

Skatīšana KST jautājumu komitejā un 

domes sēdē 

12. 

Darbs pie koncepcijas “Pieturi Talsos!” 

realizēšanas  

13. 

Aktuālo pasākumu - Mājas kafejnīcu 

dienas, Piļu un muižu apceļošana, 

Atvērto dienu laukos un tūrisma 

piedāvājuma novada mēroga pasākumos 

izstrāde.  

14. 

Aktuālā piedāvājuma kultūrā, sportā un 

tūrismā apkopšana, publiskošana. visittalsi.com 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. VISC īstenotā projekta “Kompetenču 

pieeja mācību saturā” (Skola2030) 

konference Praktiski. Lietpratībai. 

Kurzeme. 26.04.22. 

Plašākas skolēna izglītības pieredzes 

jomā no Talsu novada 4 pedagogi 

prezentē pieredzes stāstus. 

2. VISC īstenotā projekta “Kompetenču 

pieeja mācību saturā” (Skola2030) 

noslēguma konference 

Praktiski.Lietpratībai. 28.04.22. 

Piedalās Plašākas skolēna izglītības 

pieredzes jomā koordinatore D.Lepere 

3. Talsu novada interešu izglītības vizuālās 

un vizuāli plastiskās mākslas pulciņu 

pedagogu metodisko darbu skate “Ideju 

kaste” 

Piedalās 5 pedagogi. 4 pedagogi 

izvirzīti noslēdzošajai Latvijas kārtai. 

4. Pūķu svētki “Sveiciens Latvijai!” Pasākumu apmeklēja aptuveni 150 

dalībnieki. Pacelts 50 pūķu tandēms. 

5. VISC organizēts informatīvs seminārs 

par festivālu “Latvju bērni danci veda” 

Tukumā. 

Pasākumam gatavojas 7 deju kolektīvi 

no Pastendes pamatskolas, Pastendes 

Kultūras nama, Lībagu sākumskolas, 

Talsu Valsts ģimnāzijas, Dundagas 

Kultūras pils. Seminārā piedalījās dejas 

http://visittalsi.com/
http://visittalsi.com/


25 
 

jomas metodiķe, tiek kārtoti 

organizatoriski jautājumi - transporta 

jautājumi, maksātas dalības maksas 

kolektīviem, slēgts līgums ar 

ēdinātājiem. 

6. Informatīvs seminārs pašvaldību interešu 

izglītības speciālistiem vokālās mūzikas 

jomā 

Informācija par nākamā mācību gada 

pasākumiem, Latvijas XI Zēnu koru 

salidojumu Cēsīs, XXVII Vispārējie 

latviešu dziesmu un XVII Deju 

svētkiem 

7. Jauniešu diena “atkal UZ VIĻŅA”. Gatavošanās process Jauniešu dienai. 

Pasākumā piedalīsies 16 jauniešu 

komandas no Talsu, Kuldīgas, 

Jūrmalas un Jelgavas novadiem. 

Kopā plānotais dalībnieku skaits ~180. 

8. Radošās dienas ar Talsu 2. vidusskolas 

skolēniem 

Talsu novada BJC ierodas 12 klases no 

Talsu 2. vidusskolas piedalīties 

tehniskās jaunrades, šūšanas karatē un 

zumbas meistarklasēs 

9. Organizēti mācību gada noslēguma 

pasākumi Talsu novada BJC interešu 

izglītības programmām. 

Tautas deju koletīvu koncerts 

“Pavasara sadancis”; Sporta deju kluba 

noslēguma koncerts “Iedancojam 

vasarā”; Bērnu ansambļa koncerts 

“Mana mazā sirsniņa…”; ģitārspēles 

studijas “N” noslēguma koncerts; 

noslēguma sacensības karatē, disku 

golfā, galda tenisā; aktivitātes un 

radošās darbnīcas keramikā, stikla 

mākslā, jautro ritmu studijā, tehniskajā 

jaunradē, angļu valodā, šūšanas studijā, 

vizuālajā un vizuāli plastiskajā 

mākslā.. 

10. Talsu novada BJC un Talsu Kristīgās 

skolas Zvanu ansambļa 10 gadu jubilejas 

koncerts Talsu Evaņģēliski Luteriskā 

baznīcā 

Atskats uz paveikto 10 gadu laikā. 

11. Direktoru vietnieki audzināšanas darbā Informācija par aktualitātēm, interešu 

izglītības mācību gada noslēguma 

atskaitēm un finansējuma pieprasījumu 

2022./2023. mācību gadam un projekta 

“Latvijas skolas soma” noslēguma 

dokumentāciju. 

12. Gatavošanās Talsu novada skolu 1.-4. 

klašu koru sadziedāšanās pasākumam 

“Tauriņi bitēs” un bērnu un skolu 

jaunatnes sadancim “Spēlēju un 

dancoju!” 

Tiek kārtoti transporta jautājumi, 

izvērtēti videopriekšnesumi 



26 
 

13. Talsu novada jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes sēde 

10. maijā notika TN jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes sēde, kuras 

laikā jaunieši komisijai prezentēja 

savas jauniešu iniciatīvu projektu 

idejas. 

Komisija lūdz vairākos projektu 

pieteikumos veikt precizējumus 

sagatavotajās tāmēs. 

Pēc tāmju precizēšanas finansējumu 

lēma piešķirt visiem deviņiem 

iesniegtajiem projektu pieteikumiem. 

14. Nometne “Raibā nedēļa” Turpinās pieteikšanās uz dienas 

nometni. Pirmajai un otrajai nedēļai 

pieteikšanās beigusies, sasniegts 

optimālais dalībnieku skaits. 

 

Sporta skolas 

Talsu novada Sporta skola 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Beidzies iepirkums par transporta 

pakalpojumu nodrošināšanu Talsu 

novada Sporta skolai.  

Līgums noslēgts ar AS Talsu 

autotransports 

2. Noslēgusies cenu aptauja “Sporta 

inventāra piegāde mācību treniņu  

procesa nodrošināšanai Talsu novada 

Sporta skolā”   
3. Direktors Kaspars Sakniņš saņēmis 

uzticību no Latvijas Biatlona federācijas 

biedriem un ievēlēts par Latvijas 

Biatlona federācijas prezidentu  
4. Turpinās audzēkņu vērtēšana pēc Talsu 

novada Sporta skolas izstrādātajiem 

kritērijiem  
5. Dalījāmies pieredzē par izstrādātajiem 

Vērtēšanas kritērijiem ar Valmieras 

sporta skolu 

Arī vēlas savā mācību procesā ieviest 

līdzīgus vērtēšanas kritērijus. 

6. Piedalījāmies Talsu tautas nama 

organizētajā Ģimenes dienas pasākumā, 

prezentējot sporta skolā pieejamo 

moderno, jaunās paaudzes inventāru  
7. Talsu novada Sporta skolas florbola 

nodaļas U-9 komanda izcīnīja uzvaru 

“Tallik Floorball Cup 2022” Tallinā.  



27 
 

8. Aktīvu vasaras sezonu uzsāk vieglatlēti 

un riteņbraucēji, izcīnot godalgotas 

vietas  
9. Norit finālsacensības volejbolā, 

basketbolā, hokejā.  

Godalgotas vietas jau izcīnījusi: U-9 

hokeja komanda Latvijas jaunatnes 

čempionātā B apakšgrupā izcīnot 

augsto 2.vietu un Talsu 

NSS/Dundagas U-15 LVF Jaunatnes 

čempionātā volejbolā izcīnot 2.vietu. 

Pārējiem spēles par medaļām vēl 

turpinās. 

Rojas Sporta skola 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Basketbola nodaļas apvienotā U-16 

komanda Talsi/Roja piedalījās 

finālspēlēs un izcīnīja 8.vietu LJBL 

čempionātā.  

 2. Talsu novada pašvaldībai iesniegts 

iesniegums par dalības maksu atklātajās 

vieglatlētikas sacensībās, kuras notiks 

Rojā 8.06. un 15.06.  

3. Burāšanā tiek komplektēta sākuma 

sagatavošanas grupa. Jau notiek treniņi 

2 grupām uz ūdens  

4. 

Direktore 12.05.piedalījās IKVD 

tiešsaistes kursos  
 

Talsu novada muzejs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Pabeigti remonta darbi kabinetos Krājuma nodaļas, pētniecības nodaļas, 

komunikācijas un izglītības nodaļas 

kabinetos uzstādītas nepieciešamās 

mēbeles, kā arī veikti pārcelšanās darbi. 

Kabineti ir nodrošināti ar modernizētu 

datortīklu un jaunu elektroinstalāciju, kā arī 

veikta ugunsdrošības signalizācijas kabeļu 

nomaiņa 

2. Muzeju nakts 2022 Kopumā Muzeju nakti apmeklējuši vairāk 

kā 900 cilvēki, Muzeja nakts norisē bija 

iesaistīti visi muzeja darbinieki. 

3. VKKF Kurzemes reģiona 

konkurss 

Noslēdzies konkurss, kurā muzejs ir ieguvis 

finansējumu 3000 EUR apmērā, kas kopā ar 

saziedoto naudu klavieru restaurācijai 720 

EUR apmērā, kas ļauj uzsākt klavieru 

restaurācijas pirmo posmu. 



28 
 

4. VKKF konkurss Iesniegts projekts par finansējumu klavieru 

restaurācijas otrajam posmam 

5. Latvijas muzeju biedrības gada 

balvas pasniegšanas ceremonija 

27.05. Jēkabpilī pasākums, tiek apvienots 

ar tikšanos saistībā ar rudenī plānoto izstādi 

“Retumu kabineti” 

6. LMA Funkcionāla dizaina plenērs Sadarbībā ar Tūrisma informācijas centru, 

tiek īstenots sadarbības projekts ar Latvijas 

Mākslas akadēmijas, Funkcionāla dizaina 

katedru, strādājot pie sabiedriskā 

transporta, pieturu labiekārtošanas ideju 

izstrādes. Kopējais projekta norises laiks 

24.05. - 19.06. 

7. LMA Glezniecības plenērs Sadarbība ar KSAN tiek īstenots Latvijas 

mākslas akadēmijas, glezniecības katedras 

plenērs Mazirbē n0 23.05 - 03.06. Kas 

noslēgsies ar plenēra darbu izstādi Talsu 

novada muzejā augustā 

8. Dalība “Kultūras mantojuma 

aizsardzība un glābšana krīzes 

situācijās un katastrofu risku 

pārvaldība”.  

Pilnveidot zināšanas, kas izmantojamas 

rīcības plānā izstrādē 

9. Krājuma medības  30. aprīlī devāmies pirmajās Krājuma 

medībās Sabilē, kas guva lielu atsaucību 

sabilnieku vidū. 

10. Daiņa Kārkluvalka izstāde Atklāta Daiņa Kārkluvalka 65 gadu 

jubilejas izstāde “Ārzemēs” 

11. Piedalīšanās diskusijā ar filmas 

“Gads pirms kara” veidotājiem 

Filma “Gads pirms kara” ir cieši saistīta ar 

muzejā apskatāmo izstādi 

“Nenotveramais”, tādēļ muzeja direktors un 

izstādes autors piedalījās diskusijā ar filmas 

radošo grupu.  

12. Vakari villā “Hochheim” Aizvadīti pēdējie pavasara sezonas 

kultūrizglītojošās programmas cikla 

“Vakari villā “Hochheim””, viesos 

sagaidījām muzikologu Orestu Silabriedi 

un kino režisoru Juri Poškus. 

13. Neatkarības atgūšanas izstāde Atklāta izstāde “Neatkarības atgūšanas 

ceļš”, izstāde muzejā apskatāma līdz 

rudenim. 

14. Ziedu izstāde Turpinās darbs pie ziedu – tulpju izstādes 

muzeja izstāžu zālē.  

15. Mākslas dienu pasākums 14.maijā pasniegta Žaņa Sūniņa prēmija 

vizuālajā mākslā, apsveikti Mākslas dienu 

izstādes autori 

 



29 
 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Organizēta metodiskā diena Talsu 

novada bibliotēkas darbiniekiem. 

Sadarbībā ar Kuldīgas bibliotēkas 

direktori Daina Girvaite organizēts 

seminārs “Efektīva iekšējā 

komunikācija bibliotēkā”, 

Kuldīgas NVO pārstāves Kristas 

Karlsones nodarbība “Socionikas 

metožu izmantošana” komandas 

sadarbības veidošanā darbā ar 

apmeklētājiem 

11. maijs –  piedalās 45 dalībnieki 

https://www.talsubiblioteka.lv/kvalitativa-

komunikacija-kolektiva-galvena-tema-

metodiskaja-seminara/  

2. TV3 raidījums “Biznesa attīstība” 

(01.05) stāsta par bibliotēkā 

pieejamo Grāmatu pakomātu 

Sadarbībā ar SigFox pārstāvi popularizēts 

bibliotēkas pakalpojums 

https://www.talsubiblioteka.lv/tv3-

raidijums-biznesa-attistiba-stasta-par-

biblioteka-pieejamo-gramatu-pakomatu/  

3. 21.Novada grāmatu svētki 

(06.maijs) 

06.maijs - pasākumā piedalījās 118 

dalībnieki 

https://www.talsubiblioteka.lv/pavasarigi-

uzplaukst-21-novada-gramatu-svetki/  

4. Mācies, Dari, Iedvesmo! 

Bibliotēku nedēļa 

18.04- 24.04 - piedalās aptuveni 45 

dalībnieki 

https://www.talsubiblioteka.lv/macies-

dari-iedvesmo-noslegusies-biblioteku-

nedela/  

5. Sagatavota izstāde Kas labāks – 

grāmata vai filma? 

http://www.talsubiblioteka.lv/kas-labaks/  

6. Starptautiskās Ģimenes dienas 

ietvaros Talsu skeitparkā  

Bibliotēka sagatavoja aktivitātes: 

lielformāta spēles – Domino, “Jenga”, 

“Desas”, kā arī pārbaudīt savas zināšanas 

par Talsu pilsētu spēlējot domino par 

Talsiem.  

7. Dalība LNB lasīšanas veicināšanas 

programmā “Bērnu, jauniešu un 

vecāku žūrija” 

Saņemtie izdevumi – 33 grāmatas no 10 

izdevniecībām 

http://www.talsubiblioteka.lv/bernu-

jauniesu-un-vecaku-zurijas-kolekcija-

2022/  

8. Jaunpils bibliotēkas bērnu, 

jauniešu un vecāku žūrijas 

dalībnieki viesošanās Talsu 

Galvenajā bibliotēkā  

7. maijs – 20 apmeklētāji 

9. LNB Profesionālās kvalifikācijas 

prakse Talsu Galvenajā bibliotēkā 

Lāsmai Lavrenovai 

No 11.aprīļa līdz 3.jūnijam 

https://www.talsubiblioteka.lv/kvalitativa-komunikacija-kolektiva-galvena-tema-metodiskaja-seminara/
https://www.talsubiblioteka.lv/kvalitativa-komunikacija-kolektiva-galvena-tema-metodiskaja-seminara/
https://www.talsubiblioteka.lv/kvalitativa-komunikacija-kolektiva-galvena-tema-metodiskaja-seminara/
https://www.talsubiblioteka.lv/tv3-raidijums-biznesa-attistiba-stasta-par-biblioteka-pieejamo-gramatu-pakomatu/
https://www.talsubiblioteka.lv/tv3-raidijums-biznesa-attistiba-stasta-par-biblioteka-pieejamo-gramatu-pakomatu/
https://www.talsubiblioteka.lv/tv3-raidijums-biznesa-attistiba-stasta-par-biblioteka-pieejamo-gramatu-pakomatu/
https://www.talsubiblioteka.lv/pavasarigi-uzplaukst-21-novada-gramatu-svetki/
https://www.talsubiblioteka.lv/pavasarigi-uzplaukst-21-novada-gramatu-svetki/
https://www.talsubiblioteka.lv/macies-dari-iedvesmo-noslegusies-biblioteku-nedela/
https://www.talsubiblioteka.lv/macies-dari-iedvesmo-noslegusies-biblioteku-nedela/
https://www.talsubiblioteka.lv/macies-dari-iedvesmo-noslegusies-biblioteku-nedela/
http://www.talsubiblioteka.lv/kas-labaks/
http://www.talsubiblioteka.lv/bernu-jauniesu-un-vecaku-zurijas-kolekcija-2022/
http://www.talsubiblioteka.lv/bernu-jauniesu-un-vecaku-zurijas-kolekcija-2022/
http://www.talsubiblioteka.lv/bernu-jauniesu-un-vecaku-zurijas-kolekcija-2022/


30 
 

10. Profesionālās kvalifikācijas 

prakses norises pārbaude prakses 

vietā  

13. maijā tiek uzņemts vizitors LNB 

pārstāvis Viktorija Aleksejeva 

11. Sagatavots lēmumprojekts par 

LNB dāvinājumu pieņemšanu 

658 grāmatu eksemplāru par kopējo summu 

2890,68 Eur. Apstiprināts Domes sēdē 

28.aprīlī 

12. Valdemārpils vidusskolas 9. klases 

viesošanās Talsu Galvenajā 

bibliotēkā 

Viesojas 15 skolēni un skolotāja  

13. Mazpilsētas stāstnīca “Saruna ar 

Sanitu Liepiņu, Paulu Kārkluvalku 

un Ģirtu Grenevicu” 

17. maijs 

14. Latvijas Sporta muzeja izstāde 

“Mūsu pirmā olimpiskā čempione 

Inese Jaunzeme” 

Izstāžu zālē 

15. Datorapmācības senioriem (katru 

pirmdienu plkst.14.00)  

 

16. Pārskatīti līgumi ar ELIS, 

samazinātas nomas priekšmetiem 

līguma nosacījumi, kā arī piegāžu 

skaita samazināšana  

 

17. Pārskatīts Talsu Namsaimnieka 

līgums.  

Priekšlikumi iesniegti TNP 

18. Veikta ugunsdzēsības aparātu 

tehniskā apkope  

17 gab. 

19. Latvijas Bibliotēku festivāls 2022. 

gadā Latvijas bibliotekāru 

22.konference “Bibliotēkas spēks: 

mācies, dari, iesdvesmo!” 

27.-28. aprīlis konferences ietvaros notika 

arī Latvijas bibliotekāru biedru kopsapulce: 

tika akcentēta muzeju loma par aktuālo 

izglītojošus programmu ietvaros, 

sadarbības līgums ar Latvijas Muzeju 

biedrību noslēgšana. 2.dienā pieredzes 

stāsti par ATR, efektīva iekšējā un ārējā 

komunikācija un Gada balvas pasniegšana 

 

Pārvaldes 

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 30.04 Lielās talkas pasākumi Talsu 

pilsētā 

 

2. Atjaunotas vairākas grants seguma 

ielas un veikta pretputekļu materiālu 

iestrāde Talsu pilsētā 

 

3. Asfaltētajām ielām ir veikts bedrīšu 

remonts ar šķembām un emulsiju 

 



31 
 

4. Tiek atjaunots pulkstenis Dundagas 

ielā 

 

5. Ielas apgaismojuma remontdarbi 

Talsu pilsētā 

 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Mērnieku ielā, Sabilē atjaunots 

grants segums 

 

2. Asfaltētajām ielām un pašvaldības 

autoceļiem ir veikts bedrīšu 

remonts ar šķembām un emulsiju,  

No 24km asfaltētajiem ceļiem 

saremontēti 98% apmērā. 

3. No centrālās novietnes –  Pilskalna 

ielā, Saieta nama un Bērnu 

bibliotēkas šķūņos savesta un 

sakrāmēta malka priekš nākošās 

sezonas  

 

4. Norit teritoriju uzkopšanas darbi 
 

5. 10.05.2022. noslēgusies mazā 

cenu aptauja “Saimniecisko 

materiālu un preču iegāde Sabiles 

pilsētas un Abavas pagasta 

pārvaldes vajadzībām”.  

Sagatavots līgums ar uzvarētāju, notiek 

līguma saskaņošana ar Juridisko nodaļu. 

6. 16.05.2022. noslēgusies mazā 

cenu aptauja “Apgaismojuma tīklu 

uzturēšanas darbi Sabiles pilsētā 

un Abavas pagasta pārvaldē”  

Sagatavots līgums ar uzvarētāju, notiek 

līguma saskaņošana ar Juridisko nodaļu. 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Aizvadīti Lielās Talkas pasākumi 

Stendē un Virbos. 

 

2. Norisinājās Balto galdautu svētki 

Stendē 

 

3. Virbu pagastā noplanēti visi grants 

seguma ceļi 

 

4. Stendē noplanēta un apstrādāta ar 

pretputekļu materiālu Stacijas iela 

 

5. Noslēgusies mazā cenu aptauja par 

Virbu skolas sanitāro mezglu 

remontu 

 



32 
 

6. Izsludināta cenu aptauja par 

Lāčplēša ielas apgaismojuma 

rekonstrukciju Stendē 

 

7. Iztīrīta un salabota strūklaka 

Stendē Karoga laukumā. 

 

 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Norisinājušies lielās talkas 

pasākumi  

Mundigciemā iestādīti dekoratīvie koki 

un krūmi, Dižstendē teritorijas sakopšana 

no atkritumiem un bērzu alejas nokritušo 

zaru savākšana, Strazdes muižas parkā 

dekoratīvo koku un krūmu stādīšana, 

iesākta jaunas atpūtas takas izveidošana 

2. Norisinājušies Baltā galdauta 

svētki Strazdes muižā, Strazdes 

audēju darbu izstāde. 

 

3. Teritorijas labiekārtošanas darbi 
 

4. Iegādātas četras (1m3) ūdens 

tvertnes 

Tiks uzstādītas vairākās Lībagu teritorijā 

esošās kapsētās vasaras sezonā 

5. Veikti vētras postījumu novēršanas 

darbi jumtiem  

Lībagu “Pagastmājā”, Lībagu BLPC un 

Lībagu vecai skolai. 

6. Papildināta Mundigezera 

krastmala ar sijātu granti pārvaldei 

piederošajā teritorijā 

 

7. Vasaras sezonai uzstādītas četras 

pārvietojamās labierīcības  

Pie Strazdes un Bungu kapiem, pie 

Mundigezera un Dižstendes ezera 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Pabeigti tilta uz Tautas namu 

labiekārtošanas darbi  

2. 

Aizvērts slūžu aizvars – ūdens 

līmenis Dundagas dīķī atjaunojas  

3. 

Tiek sagatavoti materiāli koka 

tiltiņa atjaunošanai virs slūžām  

4. 

Ir izsludināts iepirkums par 

granulu apkures katla ierīkošanu  

5. 

Ir izsludināts iepirkums par 

asfaltēšanu Saules un Skolas ielā  
 

Ģibuļu pagasta pārvalde 



33 
 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Pastendē pabeigta pārbūve tiltam 

pār Stendes upi 

 

2. Ģibuļu pagastā noplanēti visi 

grants seguma ceļi 

 

3. 20.04. Sieviešu vokālā ansambļa 

“Varavīksne” 25 gadu jubilejas 

pasākums 

 

4. 27.04.Spāres muižas parka 

kopšana  

Sadarbībā ar Valsts meža dienesta 

darbiniekiem 

5. 30.04.  Ģibuļu kauss mini golfā 
 

6. 30.04. Lielās Talkas pasākumi 
 

7. 01.05.-30.09. dalība akcijā 

“Apceļo Latvijas muižas un pilis” 

 

8. 11.05. Latvijas Valsts Meži 

organizēta meža stādīšana 

 

9. 13.05. Glika ozolu stādīšana pie 

Spāres baznīcas un Spāres muižā 

 

10. 14.05. Spāres kauss spiningošanā 
 

11. Seši Pastendes kultūras nama 

amatiermākslas kolektīvi 

(Dzalksti, Spriganis, Austris, 

Irbenājs, Harmonija, TeRada), 

kopā 70 dalībnieki, parādījuši savu 

sniegumu Latvijas Nacionālā 

kultūras centra un Talsu NP KSAN 

organizētajās metodiskajās 

dienās/koncertos 

 

12. Pastendes kultūras nama 

amatierteātris “TeRada” izvirzīts 

Latvijas amatierteātru iestudējumu 

skatei “bGada izrāde 2021” 

 

13. Sagatavotas un izliktas 2 literārās 

plauktu izstādes par rakstniekiem 

Alfrēdu Dziļumu un Sigriju Unseti 

/grāmatas, uzraksts (īsa biogrāfija 

+ fotogrāfija) 

 

14. Izlikta izstāde: LMK “Nāmetiņš” 

zīdaiņu zābaciņi 

 

15. Izlikta izstāde “Spāres muižas 

ansambļa “Varavīksne” 25 gadi 

fotogrāfijās un avīžu rakstos” 

 

16. No 25. aprīļa ar Actionbound 

aplikāciju darbojas izzinošs 

maršruts “Vai pazīsti Pastendi”  

Izveidojis jauniešu klubs “Kontakts”. 



34 
 

17. 10.maijā projekta “Sadraudzības 

diena Pastendē” prezentēšana 

vērtēšanas komisijai 

 

18. 12.maijā jauniešu kluba 

“Kontakts” pasākums “Fukšu 

skola” PII Ķipars" vecākajām 

grupām. 

 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 05.05.2022.tika organizēta 

iedzīvotāju sapulce, kurā apkopoja 

iedzīvotāju prasības trijās sadaļās: 

lūdzam palīdzību, kuru varam paši 

un kuru prasām īstenot. 

Jau ir uzstādīts sols pie pasta, pasūtīti 

papildus šķiroto atkritumu konteineri, 

atjaunoti elementi spēļu laukumā, sākta 

solu atjaunošana stadionā. 

2. Darbs pie jūras piekrastes tīrīšanas Šosezon jau utilizēti 12 roņi, talkas 

ietvaros savākti atkritumi. 

3. Veikti tīrīšanas darbi, smilšu 

savešana pagasta kapos 

Sīkraga kapos novākti lauztie zari un trīs 

nolauztie koki. 

4. Bērnudārza katlu mājā veikta 

malkas zāģēšana, plēšana, 

kraušana. 

 

5. Ar 01.05.2022. Mazirbē notikusi 

pāreja uz jaunajiem siltuma 

tarifiem. 

Saskaņā ar Talsu novada domes lēmumu 

Nr.97 

6. Tiek gatavotas ziedu laivas 

izvietošanai Kolkā 

Tiek gatavoti līgumi par stādu un kūdras 

iepirkšanu 

7. Darbs pie Kolkas peldvietas 

sagatavošanas vasaras sezonai 

Jānopērk bojas, jāatjauno informācijas 

stends 

8. Mazirbē jānošķūrē ar buldozeru 

celiņu vietas un jāatjauno dēļu 

celiņi, laipu galos jāuzber grants 

Celiņus saremontēs rezervāts. 

9. Mazirbes kapos jāsaremontē ieejas 

vārti un divi bojātie koki jānovāc 

Darbi ir paveikti 

10. Tiek gatavots Kolkas audio gids Noslēgti līgumi ar Latvijas Valsts 

kinodokumentu arhīvu par tiesībām 

izmantot dažādus vēstures materiālus 

11. 19.05.2022. gatavošanās 

Labklājības ministra vizītei Kolkā 

Atbildes uz iedzīvotāju jautājumiem 

Kolkas Tautas namā. 

12. 14.05.2022. tiek gatavota 

pensionāru balle Kolkas Tautas 

namā 

 



35 
 

13. Aizsūtīts līgums saskaņošanai ar 

Juridisko nodaļu par Zēņu dīķa 

laipas remontu 

Līgums sagatavots saskaņā ar iepirkuma 

rezultātiem 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Laucienes pagastā pabeigti 

topogrāfijas uzmērīšanas darbi 

Pļavu ciemā,  

Jauna ielas apgaismojuma projektēšanai 

2. Izsludināta mazā cenu aptauja ielu 

apgaismojuma remontdarbiem un 

uzturēšanai 

 

3. Visos pagastos veikti pašvaldības 

grants autoceļu pretputekļu 

materiāla iestrāde 

 

4. Laucienes un Balgales pagastos 

atjaunoti vairāki grants 

autoceļi(apauguma noņemšana, 

profilēšana, grants materiāla 

uzvešana, planēšana) 

 

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Izstrādāta būvniecības ieceres 

dokumentācija Kanāla ielas grants 

seguma atjaunošanai  

Jāizsludina iepirkums 

2. Pieņemta darbā VPKAC vadītāja Nodrošinātas atbilstošās piekļuves datu 

bāzēm 

3. Veikta tāmēšana grants seguma 

atjaunošanai piebraucamajam 

ceļam Upesgrīvas jūrmalā 

 

4. Darbs ar iedzīvotājiem par 

nešķiroto atkritumu novietošanu 

publiskajās teritorijās 

Informatīvās zīmes 

5. Dalība projekta NORD plus 

aktivitātēs 

 

6. Lielās Talkas ietvaros veikta 

soliņu, galdiņu krāsošana pie bākas 

Veica Mērsraga vidusskola sadarbībā ar 

pārvaldi 

7. Darbs ar informācijas 

pieprasījumiem 

 

8. Darbs pie publisko pasākumu 

organizēšanas kārtības 

Biļetes, publicitāte 

 



36 
 

Rojas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Veikta Rojas pagasta sakārtošana 

Rojas svētkiem 

Tiek stādītas puķes, atjauninātas gājēju 

pārejas (tiek krāsots) 

2. Veikta mazo cenu aptauja stādu 

iepirkumam 

Ir veikts kopsavilkums, tiek gatavots 

līgums 

3. Ir veikta mazo cenu aptauja BIO 

tualešu uzstādīšanai 

Tiek veikts kopsavilkums. 

4. Turpmākās darbības izvērtējums par 

Rojas pludmalē atsegtā vraka 

fragmentu 

Apspriedāmies ar ostas pārvaldnieku J. 

Megni un vienojāmies par izkārtnes 

izvietošanu pludmalē, atpūtniekiem 

pievērst uzmanību izskalotā vraka 

fragmentam un uzmanīties, lai 

nesavainotos 

5. Ir iesniegts iesniegums Latvijas 

Valsts Ceļu Talsu nodaļai par ceļa 

zīmju 533. un 534. uzstādīšanu 

Kaltenē 

Tiek gaidīta atļauja un saskaņojums no 

LVC Talsu nodaļas 

6. Tiek izskatīts iepriekš noslēgtais 

līgums ar uzņēmēju D. Šteinbergu 

par atļauju tirdzniecības vietai 

pludmalē 

Uzņēmējam sniegta informācija par 

tirdzniecības un ēdināšanas atļauju 

pieprasīšanu licencēšanas komisijai. 

8. Darbs pie jūras piekrastes tīrīšanas, 

Rojas pagasta sakārtošanas un 

tīrīšanas  

Lielās talkas ietvaros savākti atkritumi. 

Izcelts koks, kas bija pārkritis pāri 

Rojas upei. 

9. Izsludināts konkurss uz 

apsaimniekošanas speciālista amatu 

Pieteikšanās līdz 16.05. Izskatīsim 

pieteikumus un aicināsim kandidātus 

uz darba interviju. 

10. Tiek atjaunināts bērnu laukums 

pludmalē 

Tiek nomainīti satrunējušie balsti, 

impregnētas un pārkrāsotas koka 

detaļas 

11. Saņemts iesniegums par izkārtnes 

izvietošanu nekustamajā īpašumā 

“Luči”, Kaltenē 

Saskaņots 

12. Kļavu ielā veikts bedru aizbēršana 

ar granti 

Ir jāpārstrādā 

13. Attīrīts pludmales volejbola 

laukums no sapūstajām smiltīm. 

Pārkrāsots tīkla stiprinājuma stabus 

Darbi ir puslīdz paveikti, vēl tiek 

krāsoti stabi 

14. Izsniegt tirdzniecības atļaujas 

uzņēmējiem svētku laikā un 

pastāvīgi vasaras sezonā 

Turpinām izsniegt tirdzniecības 

atļaujas 

15. 23.aprīlī pensionāru kluba 

“Liedags” balle. 3.maijā Rojas 

Kultūras centra 60 gadu jubileja. 7.  



37 
 

maijā Rojas mūzikas un mākslas 

skolas 45 gadu jubileja 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Notikuši Lielās Talkas pasākumi  

2. Norisinājās Baltā galdauta svētki  Cīruļu ciemā 

3. Norisinās gatavošanās darbi Pagasta 

svētkiem  

4. Veikta pagasta autoceļu atsevišķu posmu 

apstrāde ar pretputekļu materiālu  

5. Veikta bīstamo koku zāģēšana Frītagu 

kapsētā pēc Zaļumsaimniecības 

komisijas lēmuma un liepu vainagu 

veidošana pagasta teritorijā  

6. Teritorijas labiekārtošanas darbi  
 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Gatavošanās Laidzes pagasta svētkiem Teritorijas sakopšanas darbi 

2. Ezera krasta ūdens daļas attīrīšana Ārpakalpojuma piesaiste 

3. 

Uzsākts darbs pie Vandzenes estrādes 

soliņu atjaunošanas  

4. 

Uzsākts darbs pie ikdienas autoceļu 

uzturēšanas darbiem 

Pagrieziens uz Iģeni- Iģene- Kalniņu 

kapsēta 

5. 

Uzsākts darbs atputekļošanai grants 

ceļiem  
 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi 

Datums Nosaukums Pamatojums 

11.05.2022. SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība 

“PIEJŪRA””  

Dalībnieku sapulce 

1.1. no 2022.gada 20.aprīļa noteikt Sabiedrības 

valdes locekļa Ērika Zaporožeca mēneša atlīdzību 

2425.50 EUR ; 

1.2. noslēgt Vienošanos Nr.2, par grozījumiem pie 

2019.gada 20.novembra Pilnvarojuma līguma 

Nr.197A/2. (pielikums Nr.1). 

Saņemtie balsojuma rezultāti: 

PAR – 1250206 balsis (E.Veide, I.Liepiņš), PRET 

– 2548 balsis (pamatojoties uz Komerclikuma 

215.panta otro daļu Jūrmalas valstspilsētas 



38 
 

pašvaldība); 2.1. pilnvarot Tukuma novada 

pašvaldības izpilddirektoru Ivaru Liepiņu noslēgt 

vienošanos par grozījumiem Sabiedrības valdes 

locekļa Ērika Zaporožeca 2019.gada 20.novembra 

pilnvarojuma līgumā Nr.197/A (Pielikums Nr.1). 

Saņemtie balsojuma rezultāti: 

PAR – 1250206 balsis (E.Veide, I.Liepiņš), PRET 

– 2548 balsis (pamatojoties uz Komerclikuma 

215.panta otro daļu Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldība). 

27.04.2022. SIA “Talsu 

namsaimnieks”  

kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

Piekrist, ka Sabiedrība slēdz līgumu ar SIA 

“Būvfirma OK”, reģistrācijas numurs 

41203028555, par jumta nomaiņu daudzdzīvokļu 

dzīvojamai mājai Miera ielā 2, Talsos, Talsu 

novadā par summu 34 034,86 EUR , bez 

pievienotās vērtība nodokļa. 

18.05.2022. SIA “Talsu 

namsaimnieks”  

kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

Saskaņot Sabiedrības valdes priekšsēdētāja Egila 

Barisa attaisnoto prombūtni, no 08.08.2022. līdz 

23.08.2022. (ieskaitot), saņemot Līguma 3.1. 

punktā noteikto atlīdzību. 

10.05.2022. SIA “Kolkas ūdens”  

kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

Pagarināt valdes locekļa Ivo Bordjuga, pilnvaru 

termiņu līdz 2022.gada 9.novembrim 

11.05.2022. SIA “Kolkas ūdens”  

kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

Saskaņot Sabiedrības valdes priekšsēdētāja Ivo 

Bordjuga attaisnoto prombūtni, no 16.05.2022. līdz 

29.05.2022. (ieskaitot), saņemot Līguma 4.1. 

punktā noteikto atlīdzību. 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 
 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Talsu novada pašvaldības mājokļu 

politikas vadlīnijas 2020.-2022. 

Prezentēts 12.05.2022. Tautsaimniecības 

komitejā. 

2. Noslēgts pakalpojumu līgums par 

tehniskās apsekošanas atzinuma 

izstrādi 32 pašvaldības objektos 

Izpildes termiņš 12 mēneši (18.05.2023.)  

3. Noslēgts pakalpojumu līgums par 

vieglo automobiļu, mikroautobusu 

un autobusu virsbūves mazgāšanu,  

salona tīrīšanu un autobusu 

virsbūvju mazgāšanu. 

Spēkā 12 mēnešus (01.05.2022.) 

4. Norit darbs pie pašvaldības saistošo 

noteikumu izstrādes par īres maksas 

noteikšanu pašvaldībai piederošiem 

dzīvokļiem. 

 



39 
 

5. Sagatavots atzinums Stendes 

pamatskolai par koka logu 

nomaiņu. 

Atbalstīt bojāto koka logu nomaiņu Stendes 

pamatskolas ēkai Brīvības ielā 15, Stendē, 

paredzot finansējumu 19 000,00 EUR 

(deviņpadsmit tūkstoši eiro 00 centi) iekaitot 

pievienotās vērtības nodokli, no Talsu 

novada pašvaldības Dabas resursa nodokļa 

Vides aizsardzības fonda līdzekļiem, kas 

atbilst Talsu novada pašvaldības budžeta 

līdzekļu “Dabas resursu nodoklis” 

izlietojuma Nolikuma 13. un 13.1.punktam 

(“Vides aizsardzības fonda līdzekļus var 

izmantot Talsu novada kopējiem vides 

aizsardzības pasākumiem un projektu 

finansēšanai: 13.1. infrastruktūras izveidei, 

atjaunošanai vai pārbūvei, kas vērsta uz 

videi draudzīgu rīcību un ilgtspējīgu 

attīstību”). 

6. Sagatavoti 97 Talsu novada 

pašvaldības Dzīvokļu komisijas 

lēmumi, sagatavotas 32 atbildes 

iedzīvotājiem. 

 

7. Transporta daļā sagatavoti 5 

patapinājuma līgumi. 

 

8. Norit darbs darba grupā par Talsu 

novada pašvaldības nedzīvojamo 

ēku un neapbūvētās zemes 

pārvaldīšanas politikas izstrādi 

 

9. Noslēgti 2 pakalpojumu līgumi par 

Ukrainas civiliedzīvotāju 

izmitināšanu un ēdināšanu. 

 

 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei 

e-pastā ieva.kreke@talsi.lv līdz 25.05.2022. plkst.9.00. 

 

Izpilddirektore    (paraksts*)    I.Krēķe 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Brāle 28757923 

madara.brale@talsi.lv 
 

mailto:ieva.kreke@talsi.lv

